
 

平成 30年 4月 20日 

各位 

シーアイティーエス・ジャパン株式会社 

代表取締役 張兵 

 

福岡支店閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として 4月 20日をもちまして福岡支店を閉鎖す

ることに相成りました。これに伴いまして、福岡支店の業務につきましては、今後は東京

本社、大阪、名古屋各支店が引き継ぎ、より充実したサービスと迅速な対応を心掛けて参

る所存でございます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様

の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合わせ先 

シーアイティーエス・ジャパン株式会社  

本社 〒105-0013東京都港区浜松町 2-9-1高橋第三ビル 3F tel：03-6403-5666㈹ 


